
岩崎小学校

放課後キッズ

クラブ

児童支援スタッフ

佐藤 美奈子

佐藤 史子

加藤 美佐子

舘田 由美子

工藤 康子

種村 理菜

高砂 恭子

小野田 好美大塚 友愛臼井 公子

萩野谷 香織

久保 美鈴 斉藤 匠

どうぞよろしくお願いいたします！

主任 小紫 百合 副主任 小串 和美

常勤 久我 栄美 常勤 小林 文香

４月から法人が変わりご不安なことも

あるかと思いますが、安全で楽しい環境

を整えお子さま一人ひとりに寄り添いな

がら成長を支援していきたいと思います。

学校と緊密に連携しながら保護者の

方々とのコミュニケーションを大切に運

営して参りますので、どうぞよろしくお

願いいたします。

法人が変わり、ご不安なこともあるか

と存じます。至らぬ点も多々ございます

が、ご期待に精一杯お応えしてまいりた

いと思います。

お子さまたちが安心して過ごせる環境づ

くりを心掛け、「また来たい！」と思え

る場所になるよう努めてまいります。

どうぞよろしくお願いいたします。

子どもたちが安心して「ただいま」

と帰ってこれる放課後の居場所作り

を提供できるようにしていきたいと

思います。元気に身体を動かしたり、

個々に子どもたちに寄り添いサポー

トできるようにして参りますので、

よろしくお願いします。

旧法人から引き続きスタッフとし

てお世話になります。

法人が変わり戸惑うこともあると

思いますが、子どもたちが楽しく安

全に活動できるようにサポートして

いきたいと思っておりますのでよろ

しくお願いいたします。


